
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ (חיפה) 70670-12-24 – מדינת ישראל נ' אחמד ג'ראדאת

ת"פ (חיפה) 70670-12-24 - מדינת ישראל נ' אחמד ג'ראדאת ואח'שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 70670-12-24

מדינת ישראל
נ ג ד

1. אחמד ג'ראדאת
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בית משפט השלום בחיפה

[06.01.2025]
כבוד השופט בוריס שרמן

החלטה
לפניי בקשת המאשימה לתיקון פרוטוקול הדיון מיום 2/1/25.

מכיוון שהדיון זכור לי, ובשל דחיפות העניין כמפורט בבקשה, אני נותן החלטה זו ללא קבלת תגובת ב"כ הנאשמים, על
סמך זכרוני ועל סמך זיכרונה של הקלדנית שהקלידה את הפרוטוקול, הגב' שיר אוזנה.

צודק ב"כ המאשימה כי הפרוטוקול אינו משקף באופן מלא ומדויק את אשר התרחש בדיון, ולכן אני מורה על תיקונו
באופן שיפורט להלן.

מטעם המאשימה התייצבו לדיון עו"ד ישראל רוז-בוים והמתמחה גב' עדן לוי. דבר נוכחותה של גב' לוי לא נרשם
בפרוטוקול מחמת טעות.

בפתח הדיון הודיעו ב"כ הצדדים שהגיעו להסדר טיעון בעניינם של הנאשמים 1-4. מיד לאחר ההודעה על ההסדר
ובטרם הסתיימו טיעוני המאשימה לעונש, עו"ד רוז-בוים יצא מאולם הדיונים. איני זוכר אם עו"ד רוז-בוים ביקש את

רשותי לצאת מהאולם באמצע הדיון, אך בשל נוכחותה של גב' לוי, שהופיעה לפניי בעבר בתיקים דומים, לא עצרתי
את הדיון.

באשר לאמור בעמ' 3 ש' 23-28 לפרוטוקול, הדברים נרשמו מפיה של גב' לוי לאחר שעו"ד רוז-בוים יצא מהאולם.
למיטב זכרוני גב' לוי אף הציגה רשומות מוסדיות רלבנטיות.

לאחר שנחשפתי לקיומו של היתר תקף המאפשר לנאשם 1 כניסה למרחב התפר, הערתי כי לפי פסיקת הערכאות
הדיוניות המוכרת לי, לרבות גזרי דין שניתנו על ידי, בנסיבות דומות נקבעו מתחמים מקלים יותר מהמתחם לו עתרה
המאשימה במסגרת ההסדר. בשלב זה ב"כ נאשם 1 עו"ד חורי ביקש לחזור בו מההסדר בעניינו של נאשם 1 בלבד.
פניתי לגב' לוי שמסרה כי אינה מתנגדת לכך. בשל עומס הדיונים (צדדים רבים המתינו לתורם; באותו יום קיימתי 27

דיוני מעצרים) הצעתי לצדדים שהפרוטוקול יתוקן באופן שבעמ' 2 ש' 10 יירשם כי ההסדר מתייחם לנאשמים 2-4
(במקום 1-4 כפי שנרשם במקור) וב"כ הצדדים הסכימו לכך. על כן, שורה 10 תוקנה כאמור לעיל וכן נוספו שורות

19-20 בעמ' 3 מפי גב' לוי. למיטב זכרוני לא בוצעו תיקונים נוספים.
למען הסדר אציין, כי כל התיקונים הנ"ל הוקראו על ידי בקול רם ואושרו ע"י ב"כ הצדדים שנכחו באולם.

לאחר האמור נשמעו טיעוני ב"כ הנאשמים וניתן גזר דין, הכל כמפורט בפרוטוקול.
החלטה זו מהווה חלק בלתי נפרד מפרוטוקול הדיון מיום 2/1/25.

ניתנה היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.
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